



Crema di pistacchio

Pistachio cream



Morbida e delicata, la nostra crema al pistacchio è una farcitura golosa, ottima per torte, crostate, crepes e altri dessert, perfetta da gustare su una fetta di pane.

Soft and delicate, our pistachio cream is a delicious filling, excellent for cakes, tarts, crepes and other desserts, perfect to enjoy on a slice of bread.

Crema di pistacchio

Pistachio cream

Ingredienti: pistacchio 40,5%, zucchero, latte scremato in polvere, oli e grassi vegetali non idrogenati (oli (girasole), grassi (palma, palmisti)), cioccolato bianco (zucchero, burro di cacao, latte in polvere, siero di latte in polvere, emulsionante: lecitina di soia; estratto di vaniglia), emulsionante: lecitina di girasole; vanillina, colorante: clorofillina rameica e curcumina. Può contenere tracce di guscio. Può contenere tracce di altra frutta a guscio, glutine, uova e derivati. Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti.

Packaging: vaso di vetro.

Temperatura di trasporto: ambiente.

Temperatura di conservazione: ambiente.

Shelf life: 12 mesi dalla data di produzione.

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE

Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e dalla luce.

Ingredients: pistachio 40,5%, sugar, skimmed milk powder, non-hydrogenated oils and fats (oils (sunflower), fats (palm, palm kernel)), white chocolate (sugar, cocoa butter, milk powder, whey powder, emulsifier (soy lecithin vanilla extract), emulsifer: sunflower lecithin; vanillin, colouring agent: cupric chlorophyll and curcumin.

It may contain traces of shells. It may contain traces of other nuts, gluten, eggs and derivatives. Highlighted ingredients may cause reactions in allergic or intolerant persons.

Packaging: glass jar.

Transport temperature: room temperature.

Storage temperature: room temperature.

Shelf life: 12 months from the date of production.

STORAGE METHOD

Keep in a cool and dry place, far from any light or heat sources.



VALORI NUTRIZIONALI

Medi per 100 g di prodotto

NUTRITIONAL INFORMATION

Average values per 100 g

Valore energetico Energy	2424 kJ - 584 kcal
Grassi Fat	43,7 g
Acidi grassi saturi of which saturates	15 g
Carboidrati Carbohydrates	31,1 g
di cui zuccheri of which sugars	30,7 g
Proteine Protein	13,7 g
Sale Salt	0,102 g

PALLETTIZZAZIONE | PALLETIZING

Codice EAN EAN Code	Capacità vaso Jar capacity	Peso netto Net weight	Unità per scatola Units per box	Scatole per strato Boxes per layer	Strati per pallet Layers per pallet	Scatole per pallet Boxes per pallet
8054619201541	212 ml	190 g	12	12	13	156

L'Azienda garantisce per tutti i prodotti la rintracciabilità completa di tutta la filiera.
The company guarantees, for all its products, full traceability across the entire supply chain.